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Zakończył się kolejny sezon szkoleniowy w KK Nidan

zakończenie nidan

  W piątek 26.06 w Kręgielni pod Lasem w Kolonowskim Klub Nidan oficjalnie zakończył kolejny
sezon szkoleniowo startowy. Co prawda. starty w zawodach zakończyły się podczas Mistrzostw
Opolszczyzny w Prudniku ale zawodnicy trenują do końca roku szkolnego.

  Warto wspomnieć, że ostatni start w tym sezonie był bardzo udany gdyż dorobek medalowy klubu
to zdobył 8 złotych, 8 srebrnych, i 16 brązowych krążków, co pozwoliło zająć pierwsze miejsce w
klasyfikacji na najlepszy klub zawodów wyprzedzając takie potęgi jak Atemi B-Biała czy Zarzewie
Prudnik. Spory udział w tym sukcesie maja zawodnicy z Ozimskiej sekcji zdobywając: Michał Talaga
3 złote, Rafał Talaga 1 zloty, 1 srebrny, 1 brązowy i Mateusz Łapot 2 srebrne medale.

  Na oficjalne zakończenie zjechali się zawodnicy z wszystkich sekcji wchodzących w skład klubu
Nidan tj. Dobrodzień Strzelce Op., Ozimek, Zawadzkie. Na wstępie prezes przedstawił sprawozdanie
z działalności klubu a następnie zarząd w imieniu swoim i zawodników podziękował zaproszonym
gościom/ przyjaciołom klubu za wsparcie i pomoc w realizacji działań. Były też wyróżnienia dla
najlepszych zawodników. Wśród nich znaleźli się przedstawiciele ozimskiej sekcji. W klasyfikacji na
najlepszego zawodnika w konkurencji Kata najlepszym okazał się Michał Talaga (sekcja Ozimek)
wyprzedzając o prawie 100 punktów drugą Natalię Szponder (również sekcja Ozimek). W pierwszej
dziesiątce znalazł się jeszcze Rafał Talaga zajmując siódmą lokatę. W konkurencji Kumite nie dając
szans klubowym kolegom i koleżankom pierwsze miejsce zajęła Natalia Szponder. Czwartym w
klasyfikacji był Michał Talaga, siódmym Rafał Talaga a dziesiątkę zamknęła Natalie Ledwig.
Wyróżniono również zawodników za wzorowa frekwencję. Tu również mieliśmy swoich
przedstawicieli w osobach: Kinga Bunkowska, Mateusz Łapot, Gabriel Gerat. Gratulujemy wysokich
wyników sportowych i życzymy równie wysokiej formy w kolejnym sezonie.
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